ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POCINHOS

PROCESSO SELETIVO 003/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

A Prefeitura Municipal de Pocinhos/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos referente ao

Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter Classificatório e Eliminatório:

1. A relação de candidatos para as entrevistas, COM HORÁRIO E LOCAL para cada candidato se apresentar constam no ANEXO

I deste edital de convocação.

2. As entrevistas serão realizadas no dia 20 de junho de 2023.

3. O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h e na parte da tarde às 13h

conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA de 30min após o horário marcado para a entrada.

4. As entrevistas serão realizadas no Centro Pastoral da Paroquia Nossa Senhora da Conceição: Rua Maria Alves Pequeno,

S/N, Centro – Pocinhos/PB.

5. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo considerado documento

válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais (devem ser mostrados nos aplicativos oficiais

em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas - prints), documentos oficiais fornecidos por conselhos de

classe válidos em território nacional, carteira de trabalho, carteira de reservista, passaporte ou carteira nacional de

habilitação válidos na data de realização das entrevistas.

5.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o

documento oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá

apresentar documento que ateste o registro de ocorrência em órgão policial, expedido há no

máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda, neste caso, submetido à identificação especial, através de

coleta de assinatura, impressão digital e se necessário foto para identificação.

5.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de

eleitor, CPF, carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis

e/ou não-identificáveis.

6 O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso contrário, será

impossibilitado de realizá-la.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POCINHOS

12 DE JUNHO DE 2023.

ANEXO I

CENTRO PASTORAL DA PARÓQUIA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO – MANHÃ

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  MARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO ENFERMEIRO - CAPS 08h

2.  BÁRBARA VIANA PÔRTO  ENFERMEIRO - CAPS 08h

3.  YURE RODRIGUES SILVA ENFERMEIRO - CAPS 08h

4.  JULIANA DA SILVA SANTOS  ENFERMEIRO - CLINICA DE VACINACAO 08h

5.  RAYSSA SAMILY SANTOS DE OLIVEIRA  ENFERMEIRO - CLINICA DE VACINACAO 08h

6.  TAMIRES SILVA BEZERRA ENFERMEIRO - CLINICA DE VACINACAO 08h

7.  MARIA ESTELA ALVES LUSTOSA ENFERMEIRO - CLINICA DE VACINACAO 08h

8.  ELLEN KAROLYNE LINS RODRIGUES ENFERMEIRO - CLINICA DE VACINACAO 08h

9.  JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO ENFERMEIRO - CLINICA DE VACINACAO 08h

10.  EDIVANIA PORTO ENFERMEIRO - HOSPITAL 08h

11.  POLLYANNA MARIA SAMPAIO DA COSTA ENFERMEIRO - HOSPITAL 08h

12.  DIOGO DA SILVA JACINTO CIRNE ENFERMEIRO - HOSPITAL 08h

13.  VALQUIRIA ANSELMO DE SOUZA ENFERMEIRO - HOSPITAL 08h

14.  JANIRA CARDOSO NORONHA  ENFERMEIRO - HOSPITAL 08h

15.  JOSILENE MACIEL PEREIRA  ENFERMEIRO - HOSPITAL 08h

16.  ROSINEIDE FERREIRA DE LIMA ENFERMEIRO - HOSPITAL 08h

17.  EDIMARA CLEMENTINOTAVARES ENFERMEIRO - HOSPITAL 08h

18.  SABRINNA SCARLLET VERAS PIRES  ENFERMEIRO - HOSPITAL 08h

19.  ROBERTA MONTEIRO ENFERMEIRO - HOSPITAL 08h

20.  FERNANDA LUCIA DA SILVA  ENFERMEIRO - HOSPITAL 08h

21.  MARCOS VINICIUS DE SA SOUZA ENFERMEIRO - HOSPITAL 08h

CENTRO PASTORAL DA PARÓQUIA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO – MANHÃ

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  JULIANA DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO - POLICLÍNICA 08h

2.  SONIA MARIA ALVES DE LIRA ENFERMEIRO - POLICLÍNICA 08h

3.  JULIANA OLIVEIRA COSTA ENFERMEIRO - POLICLÍNICA 08h

4.  JOSEILTON DO NASCIMENTO GOMES ENFERMEIRO - SAMU 08h

5.  LUCIMARA ALVES BENTO  ENFERMEIRO - SAMU 08h

6.  POLLYANNA MARIA SAMPAIO DA COSTA ENFERMEIRO - SAMU 08h

7.  CARLOS CLEDSON MUNIZ ENFERMEIRO - SAMU 08h

8.  NATÁSSIA DE OLIVEIRA MARACAJÁ  ENFERMEIRO - SAMU 08h

9.  VALQUIRIA ANSELMO DE SOUZA  ENFERMEIRO - SAMU 08h

10.  JESSICA DA SILVA OLIVEIRA ENFERMEIRO - SAMU 08h

11.  GILIARDE FLOR DE SOUZA ENFERMEIRO - SAMU 08h

12.  JESIELLY EVANE MIRANDA DE ANDRADE ENFERMEIRO - SAMU 08h

13.  ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA ENFERMEIRO - SAMU 08h

14.  ALEXANDRE JOSE GOMES MEDEIROS ENFERMEIRO - SAMU 08h

15.  AMANDA DE FATIMA LIMA CRUZ  ENFERMEIRO - SAMU 08h

16.  MARIA APARECIDA PIMENTA DE LIMA ENFERMEIRO - SAMU 08h

17.  ANA BEARIZ GOUVEIA DE ARAUJO ENFERMEIRO - SAMU 08h

18.  MARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO ENFERMEIRO - SAMU 08h

CENTRO PASTORAL DA PARÓQUIA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO – MANHÃ

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  MARCELA DOS SANTOS ALBUQUERQUE MELO ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

2.  JULIANA DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

3.  ISNA MARIA SALES DA SILVEIRA VIEIRA ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

4.  EDIVANIA PORTO ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

5.  LUISA VALE DE CARVALHO  ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

6.  THATIANA VITORIA DE SOUZA FREIRE ARAUJO ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

7.  RAYSSA SAMILY SANTOS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

8.  CASSANDRA FRANÇA DE AGUIAR ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

9.  MYCHELLE OLIVEIRA PORTO DE FREITAS  ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

10.  TEREZINHA PEREIRA SANTOS ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

11.  TACIANA VALERIA MATIAS VILAR ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

12.  ALEX PEREIRA DE ALMEIDA ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

13.  MELLINA MIRANDA DE BRITO SILVA PEREIRA ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

14.  MARIA JULIANA RODRIGUES COSTA SILVA  ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

15.  JESSICA KALINE DE SOUZA  ENFERMEIRO UBS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 08h

CENTRO PASTORAL DA PARÓQUIA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO – TARDE

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  CAMILA FRANCISCA DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL 13h

2.  SIMONE ARAUJO DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 13h

3.  LIVIA TARSIS VIEIRA DE SOUTO BORGES SILVA ASSISTENTE SOCIAL 13h

4.  FABIANA DE OLIVEIRA MELO MEDICO CLINICO GERAL UBS - ATENCAO  13h

5.  WELLEN BARBARA BRAGA CAVALCANTI MEDICO CLINICO GERAL UBS - ATENCAO  13h

6.  ELISANGELA PORTO MEDICO CLINICO GERAL UBS - ATENCAO  13h

7.  SABRINA DE FREITAS BARROS SOARES MEDICO CLINICO GERAL UBS - ATENCAO  13h

8.  BRENO DE MEDEIROS BONFIM MEDICO CLINICO GERAL UBS - ATENCAO  13h

9.  CINTHYA GABRIELLE CONSERVA ALVES MEDICO CLINICO GERAL UBS - ATENCAO  13h

10.  LAURA ANDREZA QUEIROGA SILVEIRA  MEDICO CLINICO GERAL UBS - ATENCAO  13h

11.  CELSO COSTA DA SILVA JUNIOR NUTRICIONISTA 13h

12.  JOAO PEREIRA DA SILVA JUNIOR NUTRICIONISTA 13h

13.  ISABELA DANTAS OLIVEIRA NUTRICIONISTA 13h

CENTRO PASTORAL DA PARÓQUIA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO - TARDE

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  TAIZE RODRIGUES KOBAYASHI PSICOLOGO 13h

2.  LUAN RODRIGUES DE SOUZA  PSICOLOGO 13h

3.  ALIFI JUNIOR CLEMENTINO SOARES PSICOLOGO 13h

4.  FLAVIA KARINA ARAUJO FERREIRA SALES PSICOLOGO 13h

5.  FELIPE ZEFERINO PE PSICOLOGO 13h

6.  DIÊGO ALVES DA SILVA PSICOLOGO 13h

7.  JOSILENE DO NASCIMENTO RODRIGUES PSICOLOGO - CAPS 13h

8.  JULLYANY MARQUES SILVA PSICOLOGO - CAPS 13h

9.  TALITA GONÇALVES DAMASCENO MENDONÇA  PSICOLOGO - CAPS 13h

10.  ISIS MIRELLY BATISTA TAVARES PSICOLOGO - CAPS 13h

11.  ENNIA PRISCILA DE MELO COSTA PSICOLOGO - CAPS 13h

12.  FELIPE ZEFERINO PE PSICOLOGO - CAPS 13h

13.  NATIELY DA COSTA SILVA  PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA 13h

14.  JOÃO PAULO GUEDES REINALDO DE MORAES  PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA 13h

15.  DANIELE FERNANDA MARQUES DA SILVA PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA 13h

CENTRO PASTORAL DA PARÓQUIA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO - TARDE

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  ALESSANDRA MEIRA VIRGINIO  FARMACEUTICO 13h

2.  ANDREA SOUTO MARTINS MONTEIRO  FARMACEUTICO 13h

3.  RUBIA DE SOUZA PORTO ARAUJO  FARMACEUTICO 13h

4.  LETICIA RAFAEL DOS SANTOS FARMACEUTICO 13h

5.  IRYS RAPHAELLA GOMES RICARTE BARBOSA FARMACEUTICO 13h

6.  PRISCILA NASCIMENTO PORTO GUEDES FARMACEUTICO 13h

7.  ANA VALERIA RAMOS CABRAL  FISIOTERAPEUTA 13h

8.  VERONICA PEREIRA SILVA BARBOSA  FISIOTERAPEUTA 13h

9.  ANA CAROLINA SANTOS CIPRIANO FISIOTERAPEUTA 13h

10.  JAKELINE ANCELMO MIRANDA SILVA FISIOTERAPEUTA 13h

11.  KAREN GOMES BRITO DE CARVALHO  FISIOTERAPEUTA 13h

12.  ANA FABIA ROCHA GOMES ARAUJO FISIOTERAPEUTA 13h

13.  ELVIRA KELLY GUEDES AMARAL  FISIOTERAPEUTA 13h

14.  LEIDIANE PEREIRA DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA 13h

15.  SUENIA COSTA SANTOS FISIOTERAPEUTA 13h

16.  ANNA KARLA SABINO BARBOSA FISIOTERAPEUTA 13h

17.  TAYNAN SANTOS LIRA FISIOTERAPEUTA 13h

18.  AMANDA SANTOS DE MELO FISIOTERAPEUTA 13h